
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» 

Банка ВТБ (ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12.  

e-mail: skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 60 

от «05» сентября 2025 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Принять на 1 курс заочной формы обучения (база: аттестат основное общее образование 

(ООО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

1 Аветян Самсон Каренович Рекомендован к зачислению 3,6 

2 Кобзаренков Николай Николаевич Рекомендован к зачислению 3,3 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: аттестат основное общее образование 

(ООО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

Юриспруденция 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

3 Асланиди Валерия Валерьевна Рекомендован к зачислению 3,4 

 

 

3. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: аттестат СРЕДНЕЕ общее образование 

СОО) по договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

4 Эккель Галина Евгеньевна Рекомендован к зачислению 4,1 

5 Пахомова Людмила Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,4 

 

4. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: СПО, ВО) по договору об оказании 

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

аттестата 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


6 Богданова Евгения Евгеньевнач Рекомендован к зачислению 5,0 

7 Григорян Илона Степановна Рекомендован к зачислению 5,0 

8 Матросова Надежда Владимировна Рекомендован к зачислению 5,0 

9 Лежава Надежда Владимировна Рекомендован к зачислению 4,8 

10 Хацукова Ксения Барасбиевна Рекомендован к зачислению 4,6 

11 Дрогакова Анастасия 

Владимировна 

Рекомендован к зачислению 4,6 

12 Иванова Лидия Леонидовна Рекомендован к зачислению 4,5 

13 Трибой Константин Андреевич Рекомендован к зачислению 4,4 

14 Лебедева Александра Федоровна Рекомендован к зачислению 4,3 

15 Карташева Татьяна Геннадьевна Рекомендован к зачислению 4,2 

16 Гарипова Адель Ильдаровна Рекомендован к зачислению 4,1 

17 Виноградова София Владимировна Рекомендован к зачислению 4,0 

18 Трушина Ирина Владимировна Рекомендован к зачислению 3,9 

19 Калинина Анастасия Владиславовна Рекомендован к зачислению 3,8 

20 Самышкина Надежда Сергеевна Рекомендован к зачислению 3,6 

21 Гусейнов Руслан Ахмед Оглы Рекомендован к зачислению 3,5 

 

Итого: 21 человек 

Всего 266 человек 

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                       А. В. Жукова 

 
 


